
ZARZĄDZENIE NR 422/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 14 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 4461), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.1870) oraz upoważnienia zawartego w par.8 ust. 1 uchwały 
Budżetowej Gminy Nowa Dęba na 2016 rok przyjętej Uchwałą Nr XVI/147/2016 Rady Miejskiej w Nowej 
Dębie z dnia 28 stycznia 2016 roku Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje:

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 133.387,-zł zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym:
1) wydatki bieżące -  133.387,-zł

Tabela Nr 1
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a
1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 2 000

01008 Melioracje wodne 2 000
Wydatki bieżące 2 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 2 000
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 2 000

4300 zakup usług pozostałych 2 000
2. 600 Transport i łączność 177

60095 Pozostała działalność 177
Wydatki bieżące 177
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 177
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 177

4120 składki na Fundusz Pracy 177
3. 750 Admininistracja publiczna 4 189

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 4 189
Wydatki bieżące 4 189
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 4 189
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 4 189

4440 odpis na ZFŚSocj.(korekta 2016) 1 189
4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000

4. 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 218
75416 Straż gminna (miejska) 218

Wydatki bieżące 218
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 218
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 218

4120 składki na Fundusz Pracy 218
5. 801 Oświata i wychowanie 115 530

80104 Przedszkola 114 859
Wydatki bieżące 114 859
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 114 859

Id: 83C5749D-89B3-41B9-BDD4-B22D4C02FFEA. Przyjęty Strona 1



a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 111 829
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 95 268
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 16 561

b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 3 030

4440 odpis na ZFŚSocj.(korekta 2016) 3 030
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 671

Wydatki bieżące 671
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 671
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 484

4110 wynagrodzenia osobowe pracowników 484
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 187

4440 odpis na ZFŚSocj.(korekta 2016) 187
6. 852 Pomoc społeczna 273

85211 Świadczenia wychowawcze 273
Wydatki bieżące 273
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 273
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 273

4440 odpis na ZFŚSocj.(korekta 2016 zad.zlec.) 273
7. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona środowiska 1 000
Wydatki bieżące 1 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 1 000
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 1 000

4520
opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu 
terytorialnego 1 000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000
Wydatki bieżące 10 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 10 000
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 10 000

4270 zakup usług remontowych 10 000
Razem: 133 387

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 133.387,-zł zgodnie z tabelą nr 2, 
w tym:
1) wydatki bieżące -  122.387,-zł,
2) wydatki majątkowe - 11.000,-zł

Tabela Nr 2
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a
1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 2 000

01008 Melioracje wodne 2 000
Wydatki bieżące 2 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 2 000
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000

4170 wynagrodzenia bezosobowe 2 000
2. 600 Transport i łączność 177

60095 Pozostała działalność 177
Wydatki bieżące 177

Id: 83C5749D-89B3-41B9-BDD4-B22D4C02FFEA. Przyjęty Strona 2



z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 177
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 177

4440 odpis na ZFŚSocj.(korekta 2016) 177
3. 750 Admininistracja publiczna 4 189

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 4 189
Wydatki bieżące 4 189
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 4 189
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 189

4170 wynagrodzenia bezosobowe 4 189

4. 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 218
75416 Straż gminna (miejska) 218

Wydatki bieżące 218
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 218
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 218

4440 odpis na ZFŚSocj.(korekta 2016) 218
5. 801 Oświata i wychowanie 115 530

80101 Szkoły podstawowe 8 185
Wydatki bieżące 8 185
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 8 185
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 185

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 8 185
80104 Przedszkola 45 973

Wydatki bieżące 45 973
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 43 768
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 586

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 750
4120 składki na Fundusz Pracy 227
4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 609

b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 40 182

4210 zakup materiałów i wyposażenia 7 152
4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 295
4260 zakup energii 22 270
4270 zakup usług remontowych 6 573
4280 zakup usług zdrowotnych 154
4300 zakup usług pozostałych 2 507
4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 351
4410 podróże służbowe krajowe 650

4520
opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu 
terytorialnego 130

4700
szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 100
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 205

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 2 205
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 29 732

Wydatki bieżące 29 732
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 29 552
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 23 582

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 18 787

Id: 83C5749D-89B3-41B9-BDD4-B22D4C02FFEA. Przyjęty Strona 3



4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 059
4120 składki na Fundusz Pracy 736

b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 5 970

4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 970
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 180

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 180

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci przedszkolnych, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 31 640
Wydatki bieżące 31 640
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 31 640
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31 140

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 31 140
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 500

4210 zakup materiałów i wyposażenia 200
4260 zakup energii 300

6. 852 Pomoc społeczna 273
85211 Świadczenia wychowawcze 273

Wydatki bieżące 273
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 273
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 273

4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.) 273
7. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona środowiska 11 000
Wydatki majątkowe 11 000
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 000

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budowa 
kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Alfredówka, 
Nowa Dęba i Tarnowska Wola) 11 000

Razem: 133 387

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579.

Id: 83C5749D-89B3-41B9-BDD4-B22D4C02FFEA. Przyjęty Strona 4




